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Kommunikationsko
nsulent til
Børnerådet
Børnerådet søger en kommunikationskonsulent
(barselsvikar), som agerer ubesværet på tværs af medier
og har erfaring med politisk interessevaretagelse. Du er en
stærk skriftlig håndværker med fornemmelse for sprogets
nuancer og blik for, hvordan en historie skal vinkles og
fortælles uanset målgruppe og kontekst. Derfor ved du,
hvordan man komponerer et tweet med digital slagkraft, og
du kan omsætte rapporter og undersøgelser til levende
fortællinger med klare budskaber.

Børnerådet vil sætte dagsordenen, når det handler om at
sikre børns rettigheder og livsmuligheder, og en af vores
vigtigste opgaver er at sørge for, at børns stemmer bliver
hørt i den offentlige debat. Vi samarbejder med en bred
interessentkreds, fx politikere, myndigheder,
interesseorganisationer, praktikere m.fl. Du har evnerne og
personligheden til at navigere i dette krydsfelt, og du kan
bruge din viden om kommunikation til konstant at sætte
fokus på børnenes perspektiv og understøtte Børnerådets
arbejde som talerør for børn og unge.

Du opererer strategisk og har en skarp pen, både når du
skriver debatindlæg, tekster til web, sociale medier og
andre platforme. Samtidig tager du med største
selvfølgelighed fra på den almindelige drift og redaktion af
for eksempel hjemmesider og nyhedsbreve. I Børnerådets
sekretariat er vi et lille hold, som arbejder tæt sammen på
tværs af faglighed, fordi det er sjovt, og fordi det giver de
bedste resultater, når vi hjælper og udfordrer hinanden. Du
kommer til at indgå i både store og små projekter sammen
med dine kolleger, hvor du skal kunne sætte dig ind i
forskellige problemstillinger på børne- og ungeområdet på
baggrund af evidens og politiske udmeldinger.

Vi har brug for en kollega med god energi, som kan tage
selvstændige initiativer, og som kan aflæse, hvad der er
brug for i en samarbejdssituation for at få en opgave eller et
projekt færdigt. Du er ikke bange for at
forventningsafstemme, og du trives både med at rådgive,
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være sparringspartner, tage teten og sætte kommaer – alt
efter hvad opgaven og situationen kræver.

Vi lægger især vægt på, at du har:

en relevant uddannelsesbaggrund, fx journalist eller en
akademisk kommunikationsuddannelse.
nogle års erfaring fra en lignende stilling, gerne i en
politisk styret organisation.
erfaring med politisk kommunikation og
interessevaretagelse og kan vise det gennem eksempler i
ansøgningen.
fuldstændig styr på dit skriftlige håndværk og sender
eksempler med din ansøgning.

Børnerådet som arbejdsplads
Børnerådets sekretariat er en arbejdsplads med et stort
råderum og gode muligheder for fleksibilitet og selvstændig
planlægning af opgaverne. Vi er en flok kolleger med
forskellige faglige udgangspunkter, og vi sætter ambitiøse
mål for Børnerådets arbejde. Vi drives af begejstring, vi har
mange jern i ilden, og tingene går ofte stærkt. Derfor er det
afgørende, at du trives med at arbejde med både større
projekter og mindre opgaver i en hverdag, hvor vi samtidig
er klar til at rydde bordet for en pludseligt opstået sag, der
kræver vores opmærksomhed.

Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer. Ansættelsen er et barselsvikariat
med mulighed for forlængelse. Er du AC’er, ansættes du
som fuldmægtig med løn og ansættelsesvilkår efter AC-
overenskomsten. Har du en anden uddannelsesbaggrund,
ansættes du efter relevant overenskomst.
Ansættelsesstedet er Børnerådet, Hovedgaden 12 1D-E
7190 Billund. Ansættelsesområdet er Social- og
Ældreministeriet med tilhørende institutioner.

Flere oplysninger
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
ringe til kommunikationschef Rikke Straarup på tlf. 3378
3319 (man, tirs, tors, fre kl. 10-12) eller sekretariatschef
Lisbeth Sjørup på tlf. 3378 3303 (alle hverdage kl. 10-12).

Ansøgningsfrist og samtaler
Ansøgningsfristen er den 5. april 2021, og vi forventer at
holde ansættelsessamtaler den 13. april 2021.

Ansættelsestidspunktet er 1. juni 2021 eller tidligere, hvis du
har mulighed for det.

https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=5001&departmentId=9306&ProjectId=140570&MediaId=5
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Søg stillingen online ved at bruge dette LINK. Husk at
vedhæfte din ansøgning, CV samt andre relevante bilag.

Børnerådet ønsker at fremme ligestillingen og opfordrer
derfor alle interesserede uanset alder, køn, handicap,
religion eller etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.

Hjemmeside: www.brd.dk

https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=5001&departmentId=9306&ProjectId=140570&MediaId=5
http://www.brd.dk/

